in Olibano in loco Galani et modo est nìonasterii sancti Laurentii de Awalfia ».

f In nomine domini nostri lesu christi. anno ab incarna-

tione eius millesimo centesimo septuagesimo nono, et quar-

todecimo anno regni domini nostri Guilielmi Sicilie et Italie

gloriosissimi regis. et vicesimo quinto anno pontificatus do-

mini nostri Romoaldi dei gratia viri valde venerabilis secundi

salernitani archiepiscopi, mense novembris ind. tertiadecima.

Dum in presentia ss. domini nostri Romoaldi dei gratia sa-

lernitani archiepiscopi essem ego Accardus index divani, resi-

dentibus ibidem abbate Musco. Gualterio eiusdem domini ca-

merario. Petro de Camera suo senescalco. Clario et aliis probis

idoneis hominibus. Thomasius fabricator f. qd. Guidonis simul

cum filiis suis Bonifacio lohanne adque lacobo. ad pedes ss. do-

mini provolutus umiliter misericordiam ipsi domino exigebat

quatinus amore Dei omnipotentis et anime patris et matris eius

donaret adque concederet eis totum et integrum dominium
suum quod habere videtur in una pectia de terra cum vinca

aliisque arboribus quam ipse Thomasius simul cum ss. filiis

(1) Manca a tergo della perg. il num. di S. Lorenzo . ma il documento è

trascritto col num. 164 nel Cod. Perris.
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suis pastinaverat loco Oìivani ubi proprie Gaianus dicitur. et

de una alia pectia de terra in eodem loco Gaiani quam habere

videtur super domum suam fabricatam in qua residens est. Nec
non et omnes circumastantes pariter cum filiis suis supliciter

rogavit ut ipsi prò se et filiis suis pred. domino preces eorum
effunderent. qui omnes prò eo pred. dominum nostrum ut pe-

titioni et voluntati ipsius Thomasii et ss. filiorum eius satisfa-

ceret devote et diutissime deprecati sunt. Dominus itaque no-

ster ss. Archiepiscopus sua solita benignitate et gratia qui co'ddie

non solum suos fideles sibi elegit conservare inmo premiis et

benefìciis de infìdelibus fideles et de inimicis amicos efficere.

congnita iegalite (sic) ss. Thomasii et filiorum suorum prò bono
et utili servitio quod ipsi domino nostro et ecclesie Archiepi-

scopatus salernitani cotidie fecit. et auditis precibus omnium
circumastantium prò eodem Thomasio et filiis suis fusis. con-

cessit dedit adque ad semper habendum confirmavit ipsi Tho-

masio et ss. filiis suis etheredibus eorum omnium in perpetuum
integrum suum dominium et quicquit iuris habere videtur in

eadem pred. terra cum vinea quam sicut dictum est ipse Tho-